

お客様コード№.

御見積書

No.

31年 3月 18日

〒260-0833
 千葉市中央区塩田町605-2
 株式会社 旭日
 TEL043-306-3177/FAX043-306-3178

下記の通り御見積り申し上げます。

- 1. 受渡期日
- 2. 納入場所
- 3. 支払条件
- 4. 有効期限

検印	担当者印

御見積金額 ￥7,801,200- (消費税込)

品名	数量	単位	単価	金額	備考
水道管修理 2人工+重機	1	式	80,000	80,000	支払い済み
U字溝撤去 2m 9ヶ所	9	ヶ所	16,000	144,000	工事済み
U字溝復旧 2m 9ヶ所	9	ヶ所	42,000	378,000	
アンカーセット 墨出し アンカー調整保証できません	60	ヶ所	42,000	2,520,000	工事済み
残土処理場所 重機 1.5ヵ月				270,000	仕事済み
残土処理場所 人工	20	人工	18,000	360,000	仕事済み
砕石代追加 1台15000円	6	台	15,000	90,000	確認必要
仮囲い (現場廻り)	10	人工	18,000	180,000	支払い済み
砕石ガラ処分 実質	24	m ³	20,000	480,000	工事済み
シートパイル アルミ矢板 140枚必要	300	枚	4,000	1,200,000	工事済み
安全対策 ほんらいは組用意 グリーンネット (Aアーコン コーンバー)	60	所	8,000	480,000	工事済み
新しい残土置き場の件					
5*10鉄板 7枚	1	式	80,000	80,000	
400-500位のVPかヒューム管 2m-4m位	1	式	80,000	80,000	
重機 1台	1	月	180,000	180,000	
2tダンプ確保の件 (3t可能)	1	月	540,000	540,000	
プレッシングカッター入れ 8ヶ所	1	式	30,000	30,000	
小計				7,092,000	
消費税等 (10%)				709,200	
合計				7,801,200	

備考: